
1 z 2

SBÍRKA PŘEDPISŮ
ČESKÉ REPUBLIKY

Profil předpisu:

Titul předpisu:
Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 114/1999 Sb., kterým se pro účely trestního zákona stanoví, co se považuje
za jedy, nakažlivé choroby a škůdce

Citace: 40/2002 Sb. Částka: 16/2002 Sb.
Na straně (od-do): 556-563 Rozeslána dne: 1. února 2002
Druh předpisu: Nařízení vlády Autoři předpisu: Vláda ČR
Datum přijetí: 9. ledna 2002 Datum účinnosti od: 1. února 2002
Platnost předpisu: ANO Pozn. k úč.:

Hesla rejstříku:
Vydáno na základě:

140/1961 Sb. § 195 odst. 2
Předpis mění:

114/1999 Sb.
Předpis ruší:

Text předpisu:

40

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 9. ledna 2002,

kterým se mění nařízení vlády č. 114/1999 Sb.,kterým se pro účely trestního zákona stanoví,
co se považuje za jedy, nakažlivé choroby a škůdce

Vláda nařizuje k provedení § 195 odst. 2 zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění zákona č. 167/1998 Sb.:

Čl. I

V nařízení vlády č. 114/1999 Sb., kterým se pro účely trestního zákona stanoví, co se  považuje za jedy, nakažlivé choroby a škůdce, příloha
č. 1 zní:

"Příloha č. 1 k nařízení vlády č. 114/1999 Sb.

(Příloha není v digitální podobě)

Čl. II

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlášení.

Předseda vlády:

Ing. Zeman v. r.

Ministr zdravotnictví:



2 z 2

prof. MUDr. Fišer, CSc. v. r.

Poznámka TORI Soft:
Aktualizované znění předpisu, který je zde novelizován (t.j. text předpisu se zapracovaným textem novely) bude možno nalézt v archivu,  který
je dostupný jen registrovaným uživatelům (viz. Podmínky přístupu do archivu)


